
�

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE�

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.   6   del  30.03.2011 Determinazione n. 148  del  31.03.2011 

OGGETTO:        Evento Formativo “3° Giornata di studio Sequelae in Cancer Survivors: Prevention 
and Rehabilitation Strategies”. Responsabile dott. Vittorio Mattioli. Liquidazione spese. 

L’anno duemilaundici il giorno trenta  del mese di  marzo nel proprio Ufficio. 
�

��������	�
��������������

��
���
���������
	
����	��
Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

�

�

Vista la deliberazione n. 146 del 7.04.2010 con la quale è stato approvato il piano delle attività formative ECM dell’Istituto 
per l’anno 2010  comprendente l’iniziativa formativa dal titolo: “3° Giornata di studio Sequelae in Cancer Survivors: 
Prevention and Rehabilitation Strategies“ organizzato dal dott. Vittorio Mattioli, Direttore del Dipartimento Area Critica e 
Quartiere Operatorio che  si è tenuto presso la sala congressi dell’Istituto Tumori “G. Paolo II”– Bari - nei giorni 30 
settembre 1 e 2 ottobre 2010;  

Vista la deliberazione n. 273 dell’11 giugno 2010 con cui l’Ufficio Risk Management e Formazione in accordo con la 
Direzione Generale si impegnava a concorrere alla spesa per lo svolgimento del corso di cui sopra con un massimo di � 
6.000,00; 

Vista la deliberazione n. 138 del 28 marzo 2011 con cui si prendeva atto dei contributi liberali per un importo complessivo 
di � 5.250,00 elargiti a favore del nostro Istituto da parte di Aziende Farmaceutiche e della Banca Popolare di Bari  per 
partecipare alle spese relative all’organizzazione dell’Evento Formativo in oggetto;   

Considerato  che la suddetta iniziativa formativa ha comportato una spesa  di � 8.714,00; 

D E T E R M I N A 

Liquidare  in complessivi �   8.714,00   la spesa sostenuta per l’evento in oggetto; 

�� Corrispondere in favore di Agorà S.R.L.  via Camillo Rosalba, 41/a Bari, la somma di � 7.080,00 giusta fattura n. 126 
del 2.11.2010, per spese viaggio e soggiorno dei relatori del convegno di  cui sopra, da versare presso il Banco di 
Napoli Bari IBAN *****************; 

�� Corrispondere in favore di Pasticceria Gelateria-Catering  DECE di De Nicolò Giuseppe, via Crisanzio 15, la cifra di � 
1.320,00 per servizio catering effettuato il giorno 2 ottobre 2010 da versare tramite bonifico C/o Intesa San Paolo Bari 
agenzia Corso Italia 145 codice IBAN  *******************; 

�� Corrispondere ancora in favore del dott. Vittorio Mattioli   la cifra di � 314,00 da lui anticipata per cene di lavoro offerte 
ai relatori;  

�� Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 2011, giusta 
deliberazione n.30 del 31.01.2011;  

�� Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 
Gestione Risorse Finanziarie e all’Area Gestione Risorse Umane per quanto di competenza. 

 
 
 
 
 

���������������������
		���
��������
��������������������������
�
��
�
����������	�������

�

�
���

 



 
������� !�"#����$����% &�$�'�!( ���))��*+,-,../�

� ��"# %"( %��
''�!��(%"(�0 ��% 1���� !"���

1�( 2�� ((���"�
!!"'"%�"���
�
	�
�

�

��������	�
��������������

��
���
���������
	
����	���

1�( 2��%���"��"(%�3�"�	
�������

_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  31.03.2011   al   in corso 

 
Bari,    31.03.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 
 


